Marechal Rondon, entre a Rua Edu Rocha e Vinte e um de
Setembro, no Bairro Artur Marinho, no Município de Corumbá-MS, em favor da Empresa F.W. ARZA-ME, inscrita no
CNPJ/MF sob o nº 06.151.145/0001-70, titular da menor proposta de preços no valor total de R$ 19.806,00 (dezenove mil,
oitocentos e seis reais).

Corumbá-MS, 21 de agosto de 2014.

(a) Gerson da Costa Melo - Secretário Municipal de Infraestrutura, Habitação e Serviços Públicos.